

招标控制价

招 标 人： 宜兴市康寿殡葬有限公司

(单位盖章)

造价咨询人： 江苏春为全过程工程咨询有限公司

(单位盖章)

2025年05月28日

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 6465900.87

(大写): 陆佰肆拾陆万伍仟玖佰元捌角柒分

招 标 人: 宜兴市康寿殡葬有限公司

(单位盖章)

造价咨询人: 江苏春为全过程工程咨询有限公司

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 史玮鑫

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 蒋春卫

(签字或盖章)

编 制 人: 赵冰玉

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 曹峰

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2025年04月11日

复核时间: 2025年05月28日

宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-
(小金山生命公园二期)

工程

招标预算价

招标预算价(小写): 6465900.87元

(大写): 陆佰肆拾陆万伍仟玖佰元捌角柒分

招标人: 宜兴市康寿殡葬有限公司
(单位盖章)

工程造价 江苏春为全过程工程咨
询 人: 询有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 史玮鑫

法定代表人
或其授权人: 蒋春卫
(签字或盖章)

编制人: 赵冰玉
(造价师签字盖专用章)

复核人: 曹峰
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2025/4/11

复核时间: 2025/5/28

建设项目招标控制价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）	6465900.87		101532.2	140900.54
2	招标代理费				
合计		6465900.87		101532.2	140900.54

单项工程招标控制价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-大型土石方	562676.42		9422.77	7829.17
2	宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-市政配套	1911705.48		29972.94	40101.9
3	宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-A、D区墓穴	3227361.18		50600.62	67700.45
4	宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-A、D、E、F区绿化	487628.6		5120.28	16585.05
5	宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-石牌坊	248026.57		6269.25	8435.79
6	宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-消防水泵	28502.62		146.34	248.18
合计		6465900.87		101532.2	140900.54

单位工程招标控制价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-大型土石方(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	485431.38	
2	人工费	96966.5	
3	材料费	43133.1	
4	施工机具使用费	301576.36	
5	企业管理费	27880.5	
6	利润	15874.92	
7	措施项目	22956.35	
8	单价措施项目	5337.74	
9	总价措施项目	17618.61	
10	其中：安全文明施工措施费	9422.77	
11	其他项目		
12	其中：暂列金额		
13	其中：专业工程暂估价		
14	其中：计日工		
15	其中：总承包服务费		
16	规费	7829.17	
17	税金	46459.52	
18	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	562676.42	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-大型土石方(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		土石方工程						
1	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别:详见地质报告及现场, 含地上青苗等附着物的清理, 且含清表土、堆积土、耕植土、路面基层、建筑垃圾、生活垃圾、路面底基层等, 详见施工现场, 2、挖土深度:详见设计, 3、场内运输距离:自行考虑, 4、包含原有农作物、绿化等挖除, 及地形整平等	m3	1953.8	11.72	22898.54	
2	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别:详见地质报告及现场, 含地上青苗等附着物的清理, 且含清表土、堆积土、耕植土、路面基层、建筑垃圾、生活垃圾、路面底基层等, 详见施工现场, 2、挖土深度:详见设计, 3、场内运输距离:自行考虑	m3	5238.55	15.31	80202.2	
3	040101003001	挖基坑土方	1、土壤类别:详见地勘报告及现场实际情况, 2、挖土深度:详见施工图设计	m3	1453.06	13.47	19572.72	
4	040102002001	挖沟槽石方	1、岩石类别:详见施工现场, 2、开凿深度:详见施工图设计, 3、含石方的破碎等费用	m3	2101	83.19	174782.19	
5	040103001001	回填方	1、部位:道路, 2、密实度要求:按设计及规范要求, 3、填方材料品种:现场土, 4、填方粒径要求:按设计及规范要求, 5、填方来源、运距:场内运距自行考虑	m3	668.22	8.7	5813.51	
6	040103001002	回填方	1、部位:管涵、管网、挡土墙、墓穴等, 2、密实度要求:按设计及规范要求, 3、填方材料品种:现场土, 4、填方粒径要求:按设计及规范要求, 5、填方来源、运距:场内运距自行考虑	m3	2504.47	15.21	38092.99	
7	040103001003	回填方	1、部位:墓穴绿化处, 2、密实度要求:符合设计及规范要求, 3、填方材料品种:外购绿化种植土(黄壤土), 4、填方粒径要求:符合设计及规范要求, 5、填方来源、运距:自行考虑, 本清单含土资源费、场内外运输费、土方填筑费等完成土方回填粗造型全部费用	m3	1470.44	28.63	42098.7	
8	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种:多余土方、石方等废料, 2、堆放地点、运输方式、运距:自行考虑, 但必须符合城乡建设及业主方相关管理要求	m3	6989.07	14.59	101970.53	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部小计					485431.38	
		分部分项合计					485431.38	
9	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、 机械设备名称:综合; 2、 机械设备规格型号:综合	项	1	5337.74	5337.74	
		单价措施合计					5337.74	
合计							490769.12	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-大型土石方(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]		9422.77			
		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	7361.54			
		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.42	2061.23			
5	041109002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
6	041109003001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
7	041109004001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
8	041109005001	行车、行人干扰	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
9	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
10	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
11	041109008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.65	8097.69			
12	041109009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
13	041109010001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
14	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
15	041109011002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.02	98.15			
16	041109015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
17	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
合计					17618.61			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-大型土石方(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-大型土石方(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项		
2	政策性调整 and 材料价格风险	项		
3	其他	项		
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-大型土石方(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	无					
合计						

计日工表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-大型土石方(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
1	零星人工	工日					
人工小计							
二	材料						
1	零星材料	m2					
材料小计							
三	机械						
1	零星机械	台班					
机械小计							
四、管理费利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-大型土石方(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程		1. 按专业工程承包人的要求提供施工工作面并对施工现场进行统一管理，对竣工资料进行统一整理汇总。			
2	发包人供应材料		发包人供应材料			
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-大型土石方(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	[1.1]~[1.4]	7829.17		7829.17
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	508387.73	1.3	6609.04
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	508387.73	0.24	1220.13
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	508387.73		
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	508387.73		
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	516216.9	9	46459.52
合计					54288.69

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-大型土石方(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-(小金山生命公园二期)-大型土石方(001)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-市政配套(002)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	1636244.46	
2	人工费	287754.3	
3	材料费	1222744.21	
4	施工机具使用费	30332.74	
5	企业管理费	63604.88	
6	利润	31808.33	
7	措施项目	77511.88	
8	单价措施项目	19718.76	
9	总价措施项目	57793.12	
10	其中：安全文明施工措施费	29972.94	
11	其他项目		
12	其中：暂列金额		
13	其中：专业工程暂估价		
14	其中：计日工		
15	其中：总承包服务费		
16	规费	40101.9	
17	税金	157847.24	
18	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	1911705.48	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-市政配套(002)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		道路工程						
1	040202011001	碎石	1、石料规格:级配碎石，2、厚度:100mm，3、具体做法详见施工图设计及规范要求	m2	1587	30.46	48340.02	
2	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级:C30商品砼，2、厚度:200mm，3、嵌缝材料:沥青玛蹄脂，4、含切缝、胀缝、养护、模板等费用，5、具体做法详见设计及规范要求	m2	1587	139.01	220608.87	
3	040901001001	现浇构件钢筋	1、部位:胀缝、角隅，2、钢筋种类:HRB400及圆钢，3、钢筋规格:详见设计图纸	t	0.308	5104.62	1572.22	
4	010904001001	卷材防水	1、部位:板缝处，2、卷材品种、规格、厚度:4mm厚SBS改性沥青防水卷材(聚酯胎PY-I型)，宽50cm，3、防水层数:一层，4、防水层做法:热熔条铺，5、含搭接费用，搭接不计量，6、具体做法详见设计及规范要求	m2	151.25	39.29	5942.61	
5	040203003001	粘层	1、材料品种:快裂型改性乳化沥青，2、喷油量:0.3~0.6kg/m2，3、用沥青洒布车喷洒，4、具体做法详见设计及规范要求	m2	1587	2.67	4237.29	
6	040203006001	沥青混凝土	1、沥青品种:SBS改性沥青，2、沥青混凝土种类:AC-13C细粒式沥青砼，3、石料粒径:玄武岩粗集料,玄武岩细集料，4、厂拌摊铺机摊铺，5、厚度:50mm，6、具体做法详见设计及规范要求	m2	1587	102.97	163413.39	
7	040205006001	标线	1、材料品种:热熔型标线，2、工艺:150mm宽，3、线型:标线厚度1.8mm，用量一般为4kg/m2，标线涂料应具有耐磨性、抗腐蚀、与路面粘结力强的特点，为增加反光性，标线涂料应预混玻璃珠，玻璃珠用量为0.3-0.35kg/m2，用2号玻璃珠，4、交通标线涂料技术要求应符合现行《路面标线涂料》（JT/T280）和《道路交通标线质量要求和检测方法（GB5768-2009）》，5、具体做法及要求详见施工图设计及相关规范要求	m2	70.53	51.35	3621.72	
		分部小计					447736.12	
		管涵工程						

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
8	040501001001	混凝土管	1、垫层、基础材质及厚度:100mm碎石垫层,C25商品砼基础120°, 2、规格:DN300III级钢筋砼承插管, 3、接口方式:柔性接口, 4、铺设深度:详见设计, 5、具体做法详见设计及规范要求	m	55.2	197.06	10877.71	
		分部小计					10877.71	
		砖砌挡墙						
9	040303001001	混凝土垫层	1、混凝土强度等级:C30商品砼, 2、含模板安拆等费用	m3	15.18	626.71	9513.46	
10	040305004001	砖砌体	1、材料品种、规格:MU15混凝土砖, 2、砂浆强度等级:M10水泥砂浆	m3	43.78	551.83	24159.12	
11	040303016001	挡墙压顶	1、混凝土强度等级:C30商品砼, 2、含模板安拆等费用	m3	10.72	1263.22	13541.72	
		分部小计					47214.3	
		块石浆砌挡墙						
12	040303001002	混凝土垫层	1、混凝土强度等级:C25商品砼, 2、含模板安拆等费用	m3	10.1	601.94	6079.59	
13	040303002001	混凝土基础	1、混凝土强度等级:C25商品砼, 2、嵌料(毛石)比例:块石含量不超过总体积的20%, 3、含模板安拆等费用	m3	158.4	673.44	106672.9	
14	040305003001	浆砌块料	1、材料品种、规格:块石, 2、砂浆强度等级:M10水泥砂浆, 3、泄水孔材料品种、规格:每3m设置一道Φ80mmU-PVC泄水孔,墙背孔口设置300*300mm断面的砂石(1:1)反滤层,反滤层采用U-300无纺土工布包裹,纵向通长设置, 4、沉降缝要求:每15m设置一道20mm宽沉降缝,采用油浸松木板填塞, 5、外露面1:3水泥砂浆勾凸缝, 6、具体做法详见设计及规范要求	m3	367.89	623.86	229511.86	
15	040303016002	挡墙压顶	1、混凝土强度等级:C30商品砼, 2、含模板安拆等费用	m3	25.94	950.51	24656.23	
16	040901001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类:HRB400, 2、钢筋规格:详见设计图纸	t	1.259	5436.08	6844.02	
		分部小计					373764.6	
		砼侧石						

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
17	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1、材料品种、规格：1000*150*300mm仿花岗岩C30砼侧石，综合考虑直、曲线段；2、基础、垫层：材料品种、厚度：C20商品混凝土基础及护脚；3、侧石间留缝敷设，缝宽1cm，采用泡沫条塞缝，后用M10水泥砂浆填塞（凹入10mm），最后采用黑色耐候胶勾缝；4、侧石砼基座要求立模板浇筑	m	581.5	135.52	78804.88	
		分部小计					78804.88	
		砼场地						
18	040202011002	碎石	1、石料规格：级配碎石；2、厚度：100mm；3、含原状土压实（压实度≥90%）；4、具体做法详见施工图设计及规范要求	m2	3545.3	31.67	112279.65	
19	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30商品砼；2、厚度：100mm；3、嵌缝材料：沥青玛蹄脂；4、铺装基础每隔8米设置缩缝一道，缝宽5mm、20mm深，采用沥青玛蹄脂灌缝；5、含切缝、灌缝、养护等费用；6、具体做法详见设计及规范要求	m2	3545.3	64.74	229522.72	
		分部小计					341802.37	
		台阶						
20	040202011003	碎石	1、石料规格：级配砂石；2、厚度：100mm；3、含原状土压实（压实度≥90%）；4、具体做法详见施工图设计及规范要求	m2	52.2	35.98	1878.16	
21	010507004001	台阶	1、踏步高、宽：高150~170mm、宽300mm；2、混凝土类别：商品砼；3、混凝土强度等级：C30；4、含模板安拆等费用	m2	52.2	135.81	7089.28	
22	011107004001	水泥砂浆台阶面	1、面层厚度、砂浆配合比：上撒1:1水泥砂子压实赶光，台阶面向外坡1%	m2	52.2	11.09	578.9	
		分部小计					9546.34	
		管网工程						
23	040501004001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：中粗砂或砼护管，本清单不含，另计；2、材质及规格：D300HDPE管，环刚度为8Kpa以上；3、连接形式：橡胶圈接口；4、铺设深度：详见设计	m	47.6	111.74	5318.82	
24	040103001001	回填方	1、部位：管道360°中粗砂基础；2、密实度要求：符合设计及规范要求；3、填方材料品种：中粗砂；4、填方粒径要求：符合设计及规范要求；5、填方来源、运距：自行考虑	m3	28.77	317.45	9133.04	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
25	040201022001	排水沟、截水沟	1、部位:雨水明沟一， 2、断面尺寸:内净尺寸300*400mm， 3、基础、垫层:材料品种、厚度:100厚C25商品砼垫层， 4、砂浆强度等级:M10水泥砂浆砌MU15砖， 5、100厚C30商品砼压顶， 6、15厚1:2水泥砂浆内抹面， 7、含模板制作、安拆等费用	m	211	238.62	50348.82	
26	040201022002	排水沟、截水沟	1、部位:雨水明沟二， 2、断面尺寸:内净尺寸300*300mm， 3、基础、垫层:材料品种、厚度:100厚C25商品砼垫层， 4、C25商品砼浇筑沟底、沟壁， 5、15厚1:2水泥砂浆内抹面， 6、L50*5厚角钢预埋， 360*360*40mm镀锌钢格栅盖板， 7、含模板制作、安拆等费用	m	68	581.8	39562.4	
27	040504001001	砌筑井	1、名称:500*500方形雨水检查井， 2、垫层、基础材质及厚度:100mm厚C15商品砼垫层， 150mmC30商品钢筋砼底板， 3、砌筑材料品种、规格、强度等级:M10水泥砂浆砌MU15砖， 4、勾缝、抹面要求:内外抹1:2防水水泥砂浆， 5、井盖、井圈材质及规格:C30预制钢筋砼井座、井盖， 6、具体做法详见设计及规范要求	座	1	2006.32	2006.32	
		分部小计					106369.4	
		植草沟						
28	040305001001	反滤层	1、材料品种、规格:砾石孔隙率应35%~45%，有效粒径大于80%， 2、厚度:详见施工图设计	m3	16.67	333.29	5555.94	
29	040501004002	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:砾石反滤层另计， 2、材质及规格:Φ200HDPE塑料盲管， 3、连接形式:橡胶圈接口	m	112.2	77.35	8678.67	
30	040305001002	垫层	1、材料品种、规格:粗砂， 2、厚度:50mm	m3	2.53	326.81	826.83	
31	040202010001	卵石	1、石料规格:散铺灰色鹅卵石， 2、厚度:20~40mm	m2	72.93	126.94	9257.73	
		分部小计					24319.17	
		栏杆						

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
32	040309002001	石质栏杆	1、材料品种:芝麻白花岗岩, 2、材料规格:立柱为170*170*1450mm, 扶手为120*100mm, 栏板为75*730mm, 3、接头均采用钻孔锚固, 并用环氧砂浆嵌缝, 嵌缝砂浆颜色要求与石材颜色相同, 4、凸面线条部分采用光面, 凹面(图中影点部分)采用点凿, 扶手与立柱顶部部分采用光面, 5、栏杆样式及栏板花纹均可按照业主要求予以更换, 但需满足相关规范要求	m	119.9	650.38	77980.56	
		分部小计					77980.56	
		安全围网						
33	040303002002	混凝土基础	1、混凝土强度等级:C25商品砼, 2、含模板制安、拆除等费用	m3	14.07	1242.81	17486.34	
34	040205012001	隔离护栏	1、类型:成品浸塑铁丝围网, 2、规格、型号:出地面高1.9m, 端部30°弯折, 3、材料品种:立柱采用Φ60*3镀锌钢管浸塑、间距3米; 加强撑采用40*40*4热镀锌角钢每10片护栏设置一个; 围网网孔75*150mm、网片1800*3000mm、网丝塑后7.0mm, 4、立柱与网片采用连接附件、螺栓连接, 5、含二次搬运费及特殊条件下人工降效费用, 6、具体做法详见施工图设计及规范要求	m	879.1	96.15	84525.47	
		分部小计					102011.81	
		防撞护栏						
35	040205012002	隔离护栏	1、规格、型号:立柱采用Φ140*4.5*1100mm@2000mm设置, 栏板采用500*4*3140(端栏板)、500*4*2320mm(中栏板), 2、基础、垫层:材料品种、厚度:550*550*500mmC30商品砼基础, 3、含支撑架、固定螺栓组、连接螺栓组、土方等费用, 4、具体做法及要求详见施工图设计	m	60	263.62	15817.2	
		分部小计					15817.2	
		分部分项合计					1636244.46	
36	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称:综合, 2、机械设备规格型号:综合	项	1	16287.12	16287.12	
37	041101001001	墙面脚手架	1、部位:挡土墙, 2、搭设方式:自行考虑, 3、搭设高度:详见现场	m2	395.58	8.4	3322.87	
38	041101005001	井字架	1、部位:砌筑井, 2、井深:详见施工图纸综合	座	1	108.77	108.77	
		单价措施合计					19718.76	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
合计						1655963.22		

总价措施项目清单与计价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-市政配套(002)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]		29972.94			
		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	24839.45			
		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.31	5133.49			
5	041109002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
6	041109003001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
7	041109004001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
8	041109005001	行车、行人干扰	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
9	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
10	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
11	041109008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.65	27323.39			
12	041109009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
13	041109010001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
14	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
15	041109011002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.03	496.79			
16	041109015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
17	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
合计					57793.12			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-市政配套(002)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-市政配套(002)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项		
2	政策性调整 and 材料价格风险	项		
3	其他	项		
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-市政配套(002)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	无					
合计						

计日工表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-市政配套(002)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
1	零星人工	工日					
人工小计							
二	材料						
1	零星材料	m2					
材料小计							
三	机械						
1	零星机械	台班					
机械小计							
四、管理费利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-市政配套(002)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程		1. 按专业工程承包人的要求提供施工工作面并对施工现场进行统一管理，对竣工资料进行统一整理汇总。			
2	发包人供应材料		发包人供应材料			
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-市政配套(002)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	[1.1]~[1.4]	40101.9		40101.9
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	1713756.34	2	34275.13
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	1713756.34	0.34	5826.77
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	1713756.34		
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	1713756.34		
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	1753858.24	9	157847.24
合计					197949.14

发 包 人 提 供 材 料 和 工 程 设 备 一 览 表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-市政配套(002)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-(小金山生命公园二期)-市政配套(002)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-A、D区墓穴(003)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	2795614.43	
2	人工费	1172939.38	
3	材料费	1244891.53	
4	施工机具使用费	19900.21	
5	企业管理费	238593.12	
6	利润	119290.22	
7	措施项目	97566.94	
8	单价措施项目		
9	总价措施项目	97566.94	
10	其中：安全文明施工措施费	50600.62	
11	其他项目		
12	其中：暂列金额		
13	其中：专业工程暂估价		
14	其中：计日工		
15	其中：总承包服务费		
16	规费	67700.45	
17	税金	266479.36	
18	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	3227361.18	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-A、D区墓穴(003)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		A区墓穴						
1	040303001001	混凝土垫层	1、混凝土强度等级:100mm厚C15素商品砼， 2、含模板安拆等费用	m3	76.51	810.69	62025.89	
2	040305004001	砖砌体	1、材料品种、规格:MU15混凝土实心砖， 2、砂浆强度等级:M10水泥砂浆	m3	57.1	624.12	35637.25	
3	011107001001	石材台阶面	1、找平层厚度、砂浆配合比:10厚普通防水砂浆，表面扫毛， 2、粘结层材料种类:背面涂5厚胶结剂， 3、面层材料品种、规格、颜色:15厚五莲灰亮面花岗岩	m2	681.04	204.07	138979.83	
4	050307019001	墓穴（单穴位）安装	1、440*450*300mm高五莲灰机切面花岗岩保护箱（前、后、侧、盖板为15mm厚），保护箱需用专用结构胶黏连， 2、500*500*30mm中国黑亮面花岗岩墓碑（含磨边费用），表面必须达85%镜面要求，背面开槽（宽20、凹8）， 3、石材接缝处做法: 1、清理缝隙，宽约15mm，深约2~3mm； 2、沿缝隙打入结构胶，宽约10mm，凸出石材5mm； 3、每座墓穴打结构胶的长度约4.95米， 4、具体做法详见施工图设计	个	49	497.32	24368.68	
5	050307019002	墓穴（双穴位）安装	1、440*800*300mm高五莲灰机切面花岗岩保护箱（前、后、侧、盖板为15mm厚，隔板为20mm厚），保护箱需用专用结构胶黏连， 2、850*500*30mm中国黑亮面花岗岩墓碑（含磨边费用），表面必须达85%镜面要求，背面开槽（宽20、凹8）， 3、石材接缝处做法: 1、清理缝隙，宽约15mm，深约2~3mm； 2、沿缝隙打入结构胶，宽约10mm，凸出石材5mm； 3、每座墓穴打结构胶的长度约8.848米， 4、具体做法详见施工图设计	个	645	772.65	498359.25	
6	011201001001	墙面一般抹灰	1、部位:墓穴内侧、绿化处， 2、墙体类型:砖墙， 3、普通防水砂浆，表面扫毛	m2	660.49	23.45	15488.49	
7	011102003001	块料楼地面	1、部位:保护箱底部， 2、结合层厚度、砂浆配合比:20厚1:2水泥砂浆， 3、面层材料品种、规格、颜色:450*440*10厚米黄色地砖， 4、要求整砖切割	m2	9.7	121.29	1176.51	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
8	011102003002	块料楼地面	1、部位:保护箱底部， 2、结合层厚度、砂浆配合比:20厚1:2水泥砂浆， 3、面层材料品种、规格、颜色:800*440*10厚米黄色地砖， 4、要求整砖切割	m2	227.04	139.65	31706.14	
		分部小计					807742.04	
		D区墓穴						
9	040303001002	混凝土垫层	1、混凝土强度等级:100mm厚C15素商品砼， 2、含模板安拆等费用	m3	188	812.18	152689.84	
10	040305004002	砖砌体	1、材料品种、规格:MU15混凝土实心砖， 2、砂浆强度等级:M10水泥砂浆	m3	138.86	624.12	86665.3	
11	011107001002	石材台阶面	1、找平层厚度、砂浆配合比:10厚普通防水砂浆， 表面扫毛， 2、粘结层材料种类:背面涂5厚胶结剂， 3、面层材料品种、规格、颜色:15厚五莲灰亮面花岗岩	m2	1685.6	204.07	343980.39	
12	050307019003	墓穴（单穴位）安装	1、440*450*300mm高五莲灰机切面花岗岩保护箱（前、后、侧、盖板为15mm厚）， 保护箱需用专用结构胶黏连， 2、500*500*30mm中国黑亮面花岗岩墓碑（含磨边费用）， 表面必须达85%镜面要求， 背面开槽（宽20、凹8）， 3、石材接缝处做法:1、清理缝隙，宽约15mm，深约2~3mm； 2、沿缝隙打入结构胶，宽约10mm，凸出石材5mm； 3、每座墓穴打结构胶的长度约4.95米， 4、具体做法详见施工图设计	个	456	497.32	226777.92	
13	050307019004	墓穴（双穴位）安装	1、440*800*300mm高五莲灰机切面花岗岩保护箱（前、后、侧、盖板为15mm厚，隔板为20mm厚）， 保护箱需用专用结构胶黏连， 2、850*500*30mm中国黑亮面花岗岩墓碑（含磨边费用）， 表面必须达85%镜面要求， 背面开槽（宽20、凹8）， 3、石材接缝处做法:1、清理缝隙，宽约15mm，深约2~3mm； 2、沿缝隙打入结构胶，宽约10mm，凸出石材5mm； 3、每座墓穴打结构胶的长度约8.848米， 4、具体做法详见施工图设计	个	1180	772.64	911715.2	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
14	050307019005	墓穴（三穴位）安装	1、3个440*450*300mm高五莲灰机切面花岗岩保护箱（前、后、侧板为15mm厚），保护箱需用专用结构胶黏连，2、3个500*500*30mm中国黑亮面花岗岩墓碑（含磨边费用），表面必须达85%镜面要求，背面开槽（宽20、凹8），3、石材接缝处做法：1、清理缝隙，宽约15mm，深约2~3mm；2、沿缝隙打入结构胶，宽约10mm，凸出石材5mm；3、每座墓穴打结构胶的长度约14.85米，4、具体做法详见施工图设计	个	101	1491.93	150684.93	
15	011201001002	墙面一般抹灰	1、部位：墓穴内侧、绿化处，2、墙体类型：砖墙，3、普通防水砂浆，表面扫毛	m2	1668.5	23.45	39126.33	
16	011102003003	块料楼地面	1、部位：保护箱底部，2、结合层厚度、砂浆配合比：20厚1：2水泥砂浆，3、面层材料品种、规格、颜色：450*440*10厚米黄色地砖，4、要求整砖切割	m2	150.28	121.29	18227.46	
17	011102003004	块料楼地面	1、部位：保护箱底部，2、结合层厚度、砂浆配合比：20厚1：2水泥砂浆，3、面层材料品种、规格、颜色：800*440*10厚米黄色地砖，4、要求整砖切割	m2	415.36	139.65	58005.02	
		分部小计					1987872.39	
		分部分项合计					2795614.43	
		单价措施合计						
合计							2795614.43	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-A、D区墓穴(003)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]		50600.62			
		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	41934.22			
		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.31	8666.4			
5	041109002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
6	041109003001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
7	041109004001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
8	041109005001	行车、行人干扰	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
9	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
10	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
11	041109008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.65	46127.64			
12	041109009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
13	041109010001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
14	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
15	041109011002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.03	838.68			
16	041109015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
17	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
合计					97566.94			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-A、D区墓穴(003)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-A、D区墓穴(003)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项		
2	政策性调整 and 材料价格风险	项		
3	其他	项		
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-A、D区墓穴(003)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	无					
合计						

计日工表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-A、D区墓穴(003)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
1	零星人工	工日					
人工小计							
二	材料						
1	零星材料	m2					
材料小计							
三	机械						
1	零星机械	台班					
机械小计							
四、管理费利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-A、D区墓穴(003)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程		1. 按专业工程承包人的要求提供施工工作面并对施工现场进行统一管理，对竣工资料进行统一整理汇总。			
2	发包人供应材料		发包人供应材料			
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-A、D区墓穴(003)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	[1.1]~[1.4]	67700.45		67700.45
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	2893181.37	2	57863.63
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	2893181.37	0.34	9836.82
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	2893181.37		
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	2893181.37		
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	2960881.82	9	266479.36
合计					334179.81

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-A、D区墓穴(003)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-(小金山生命公园二期)-A、D区墓穴(003)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-A、D、E、F区绿化(004)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	416363.87	
2	人工费	103184.83	
3	材料费	266134.51	
4	施工机具使用费	12994.09	
5	企业管理费	19597.65	
6	利润	14452.77	
7	措施项目	14416.77	
8	单价措施项目	6799.82	
9	总价措施项目	7616.95	
10	其中：安全文明施工措施费	5120.28	
11	其他项目		
12	其中：暂列金额		
13	其中：专业工程暂估价		
14	其中：计日工		
15	其中：总承包服务费		
16	规费	16585.05	
17	税金	40262.91	
18	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	487628.6	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-A、D、E、F区绿化(004)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		A区						
1	050102001001	栽植乔木	1、种类:香樟，2、胸径:14.1~16cm，3、蓬径:301~350cm，4、高度:>350cm，5、备注:全冠,主干通直,姿态优美,树形饱满,至少保留三级分枝,第一分枝点>220cm，6、养护期:2年,Ⅱ级养护	株	55	1531.64	84240.2	
2	050102001002	栽植乔木	1、种类:杨梅，2、蓬径:251~300cm，3、高度:>300cm，4、备注:丛生,姿态优美,树形饱满,不偏冠,至少保留三级分枝，5、养护期:2年,Ⅱ级养护	株	7	666.18	4663.26	
3	050102001003	栽植乔木	1、种类:垂丝海棠，2、地径:6.1~7cm，3、蓬径:221~250cm，4、高度:>250cm，5、备注:姿态优美,树形饱满,不偏冠,多分枝，6、养护期:2年,Ⅱ级养护	株	5	336.11	1680.55	
4	050102001004	栽植乔木	1、种类:红梅，2、地径:5.1~6cm，3、蓬径:181~220cm，4、高度:>180cm，5、备注:蓬型优美完整,品种为骨里红，6、养护期:2年,Ⅱ级养护	株	12	265.38	3184.56	
5	050102002001	栽植灌木	1、种类:茶梅球，2、蓬径:81~100cm，3、高度:81~100cm，4、备注:密实度大于90%,蓬径优美完整,光球,单株成球,不偏冠,不脱脚，5、养护期:2年,Ⅱ级养护	株	15	137.61	2064.15	
6	050102002002	栽植灌木	1、种类:金森女贞球，2、蓬径:101~120cm，3、高度:101~120cm，4、备注:密实度大于90%,蓬径优美完整,光球,单株成球,不偏冠,不脱脚，5、养护期:2年,Ⅱ级养护	株	8	148.03	1184.24	
7	050102002003	栽植灌木	1、种类:红花檵木球，2、蓬径:101~120cm，3、高度:101~120cm，4、备注:密实度大于90%,蓬径优美完整,光球,单株成球,不偏冠,不脱脚,品种为黑珍珠，5、养护期:2年,Ⅱ级养护	株	6	164.09	984.54	
8	050102003001	栽植竹类	1、种类:早园竹，2、地径:3.1~4cm，3、高度:>200cm，4、备注:保留来去鞭,9株/m²，5、养护期:2年,Ⅱ级养护	m2	166.5	146.24	24348.96	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	050102007001	栽植色带	1、苗木种类:红叶石楠 , 2、蓬径:20~25cm , 3、高度:25~30cm , 4、备注:36株/m²,不脱脚,三分枝以上,高度为剪后高度 , 品种为红罗宾 , 5、养护期:2年,Ⅱ级养护	m2	199	53.84	10714.16	
10	050102007002	栽植色带	1、苗木种类:金边黄杨 , 2、蓬径:20~25cm , 3、高度:25~30cm , 4、备注:36株/m²,不脱脚,三分枝以上,高度为剪后高度 , 5、养护期:2年,Ⅱ级养护	m2	65.4	54.57	3568.88	
11	050102008001	栽植花卉	1、花卉种类:细叶麦冬 , 2、蓬径:15~20cm , 3、高度:20~25cm , 4、养护期:2年,Ⅱ级养护	m2	1012.8	35.12	35569.54	
12	050102007003	栽植色带	1、苗木种类:侧柏 , 2、蓬径:20~25cm , 3、高度:25~30cm , 4、备注:36株/m²,不脱脚,三分枝以上,高度为剪后高度 , 5、养护期:2年,Ⅱ级养护	m2	108.8	64.85	7055.68	
13	050102012001	铺种草皮	1、草皮种类:天堂草(419) , 2、铺种方式:空余绿地满铺,秋季追播黑麦草,黑麦草用量为12~15g/m² , 3、养护期:2年,Ⅱ级养护	m2	349.5	20.39	7126.31	
14	050101010001	整理绿化用地	1、包括地形精细造型,清除绿地内杂草、石砾、垃圾等种植有害物质并清运处置,按设计要求进行微地形调整,耙细,过筛,找平,找坡,拍实,排地表水等,其中耙细工作分两步,先用旋耕机耙细、再用滚筒碾压,两个步骤各三遍,无法用机械耙细的,一律先用人工耙细,再用滚筒碾压三遍,直到达到设计	m2	1902	3.8	7227.6	
15	050101010002	土质改良施肥	1、要求:0.5kg/m2腐熟菜籽饼 , 2、具体要求详见施工图设计	kg	951	1.5	1426.5	
		分部小计					195039.13	
		D区						
16	050102001005	栽植乔木	1、种类:龙柏 , 2、蓬径:>56cm , 3、高度:251~300cm , 4、备注:全冠,主干通直,姿态优美,树形饱满 , 5、养护期:2年,Ⅱ级养护	株	119	103.52	12318.88	
17	050102001006	栽植乔木	1、种类:香樟 , 2、胸径:14.1~16cm , 3、蓬径:301~350cm , 4、高度:>350cm , 5、备注:全冠,主干通直,姿态优美,树形饱满,至少保留三级分枝,第一分枝点>220cm , 6、养护期:2年,Ⅱ级养护	株	40	1531.64	61265.6	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
18	050102001007	栽植乔木	1、种类:实生银杏, 2、胸径:12.1~15cm, 3、备注:全冠, 主干通直, 姿态优美, 树形饱满, 不偏冠, 4、养护期:2年, II级养护	株	3	731.52	2194.56	
19	050102001008	栽植乔木	1、种类:垂丝海棠, 2、地径:6.1~7cm, 3、蓬径:221~250cm, 4、高度:>250cm, 5、备注:姿态优美, 树形饱满, 不偏冠, 多分枝, 6、养护期:2年, II级养护	株	4	336.11	1344.44	
20	050102001009	栽植乔木	1、种类:红梅, 2、地径:5.1~6cm, 3、蓬径:181~220cm, 4、高度:>180cm, 5、备注:蓬型优美完整, 品种为骨里红, 6、养护期:2年, II级养护	株	2	265.38	530.76	
21	050102002004	栽植灌木	1、种类:大叶黄杨球, 2、蓬径:81~100cm, 3、高度:81~100cm, 4、备注:密实度大于90%, 蓬径优美完整, 光球, 单株成球, 不偏冠, 不脱脚, 5、养护期:2年, II级养护	株	55	95.42	5248.1	
22	050102002005	栽植灌木	1、种类:金森女贞球, 2、蓬径:101~120cm, 3、高度:101~120cm, 4、备注:密实度大于90%, 蓬径优美完整, 光球, 单株成球, 不偏冠, 不脱脚, 5、养护期:2年, II级养护	株	35	148.03	5181.05	
23	050102002006	栽植灌木	1、种类:红花檵木球, 2、蓬径:101~120cm, 3、高度:101~120cm, 4、备注:密实度大于90%, 蓬径优美完整, 光球, 单株成球, 不偏冠, 不脱脚, 品种为黑珍珠, 5、养护期:2年, II级养护	株	6	164.09	984.54	
24	050102003002	栽植竹类	1、种类:早园竹, 2、地径:3.1~4cm, 3、高度:>200cm, 4、备注:保留来去鞭, 9株/m², 5、养护期:2年, II级养护	m2	138	146.24	20181.12	
25	050102008002	栽植花卉	1、花卉种类:春鹃, 2、蓬径:20~25cm, 3、高度:25~30cm, 4、备注:36株/m², 不脱脚, 三分枝以上, 高度为剪后高度, 5、养护期:2年, II级养护	m2	34.1	44.26	1509.27	
26	050102007004	栽植色带	1、苗木种类:红叶石楠, 2、蓬径:20~25cm, 3、高度:25~30cm, 4、备注:36株/m², 不脱脚, 三分枝以上, 高度为剪后高度, 品种为红罗宾, 5、养护期:2年, II级养护	m2	197.1	53.84	10611.86	
27	050102007005	栽植色带	1、苗木种类:金边黄杨, 2、蓬径:20~25cm, 3、高度:25~30cm, 4、备注:36株/m², 不脱脚, 三分枝以上, 高度为剪后高度, 5、养护期:2年, II级养护	m2	73.1	54.57	3989.07	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
28	050102008003	栽植花卉	1、花卉种类:细叶麦冬, 2、蓬径:15~20cm, 3、高度:20~25cm, 4、养护期:2年, II级养护	m2	53.3	35.12	1871.9	
29	050102007006	栽植色带	1、苗木种类:侧柏, 2、蓬径:20~25cm, 3、高度:25~30cm, 4、备注:36株/m², 不脱脚, 三分枝以上, 高度为剪后高度, 5、养护期:2年, II级养护	m2	274.4	64.85	17794.84	
30	050102012002	铺种草皮	1、草皮种类:天堂草(419), 2、铺种方式:空余绿地满铺, 秋季追播黑麦草, 黑麦草用量为12~15g/m², 3、养护期:2年, II级养护	m2	578.2	20.39	11789.5	
31	050101010003	整理绿化用地	1、包括地形精细造型, 清除绿地内杂草、石砾、垃圾等种植有害物质并清运处置, 按设计要求进行微地形调整, 耙细, 过筛, 找平, 找坡, 拍实, 排地表水等, 其中耙细工作分两步, 先用旋耕机耙细、再用滚筒碾压, 两个步骤各三遍, 无法用机械耙细的, 一律先用人工耙细, 再用滚筒碾压三遍, 直到达到设计	m2	1348.2	3.8	5123.16	
32	050101010004	土质改良施肥	1、要求:0.5kg/m2腐熟菜籽饼, 2、具体要求详见施工图设计	kg	674.1	1.5	1011.15	
		分部小计					162949.8	
		E区						
33	050102001010	栽植乔木	1、种类:实生银杏, 2、胸径:12.1~15cm, 3、备注:全冠, 主干通直, 姿态优美, 树形饱满, 不偏冠, 4、养护期:2年, II级养护	株	8	731.52	5852.16	
34	050102001011	栽植乔木	1、种类:紫叶李, 2、地径:6.1~7cm, 3、蓬径:181~220cm, 4、高度:>180cm, 5、备注:姿态优美, 树形饱满, 不偏冠, 多分枝, 6、养护期:2年, II级养护	株	13	210.67	2738.71	
35	050102002007	栽植灌木	1、种类:茶梅球, 2、蓬径:81~100cm, 3、高度:81~100cm, 4、备注:密实度大于90%, 蓬径优美完整, 光球, 单株成球, 不偏冠, 不脱脚, 5、养护期:2年, II级养护	株	5	137.61	688.05	
36	050102002008	栽植灌木	1、种类:红花檵木球, 2、蓬径:101~120cm, 3、高度:101~120cm, 4、备注:密实度大于90%, 蓬径优美完整, 光球, 单株成球, 不偏冠, 不脱脚, 品种为黑珍珠, 5、养护期:2年, II级养护	株	16	164.09	2625.44	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
37	050102008004	栽植花卉	1、花卉种类:春鹃, 2、蓬径:20~25cm, 3、高度:25~30cm, 4、备注:36株/m², 不脱脚, 三分枝以上, 高度为剪后高度, 5、养护期:2年, II级养护	m2	8.6	44.26	380.64	
38	050102007007	栽植色带	1、苗木种类:金边黄杨, 2、蓬径:20~25cm, 3、高度:25~30cm, 4、备注:36株/m², 不脱脚, 三分枝以上, 高度为剪后高度, 5、养护期:2年, II级养护	m2	42.8	54.57	2335.6	
39	050102008005	栽植花卉	1、花卉种类:金边麦冬, 2、蓬径:15~20cm, 3、高度:20~25cm, 4、备注:49株/m², 5、养护期:2年, II级养护	m2	8.6	39.55	340.13	
40	050102012003	铺种草皮	1、草皮种类:天堂草(419), 2、铺种方式:空余绿地满铺, 秋季追播黑麦草, 黑麦草用量为12~15g/m², 3、养护期:2年, II级养护	m2	692.7	20.39	14124.15	
41	050101010005	整理绿化用地	1、包括地形精细造型, 清除绿地内杂草、石砾、垃圾等种植有害物质并清运处置, 按设计要求进行微地形调整, 耙细, 过筛, 找平, 找坡, 拍实, 排地表水等, 其中耙细工作分两步, 先用旋耕机耙细、再用滚筒碾压, 两个步骤各三遍, 无法用机械耙细的, 一律先用人工耙细, 再用滚筒碾压三遍, 直到达到设计	m2	752.7	3.8	2860.26	
42	050101010006	土质改良施肥	1、要求:0.5kg/m2腐熟菜籽饼, 2、具体要求详见施工图设计	kg	376.35	1.5	564.53	
		分部小计					32509.67	
		F区						
43	050102001012	栽植乔木	1、种类:金桂, 2、蓬径:251~300cm, 3、高度:>300cm, 4、备注:丛生, 姿态优美, 树形饱满, 不偏冠, 至少保留三级分枝, 5、养护期:2年, II级养护	株	8	859.18	6873.44	
44	050102001013	栽植乔木	1、种类:垂丝海棠, 2、地径:6.1~7cm, 3、蓬径:221~250cm, 4、高度:>250cm, 5、备注:姿态优美, 树形饱满, 不偏冠, 多分枝, 6、养护期:2年, II级养护	株	4	336.11	1344.44	
45	050102002009	栽植灌木	1、种类:金森女贞球, 2、蓬径:101~120cm, 3、高度:101~120cm, 4、备注:密实度大于90%, 蓬径优美完整, 光球, 单株成球, 不偏冠, 不脱脚, 5、养护期:2年, II级养护	株	4	148.03	592.12	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
46	050102002010	栽植灌木	1、种类:红花檵木球 , 2、蓬径:101~120cm , 3、高度:101~120cm , 4、备注:密实度大于90%,蓬径优美完整,光球,单株成球,不偏冠,不脱脚,品种为黑珍珠 , 5、养护期:2年,Ⅱ级养护	株	4	164.09	656.36	
47	050102003003	栽植竹类	1、种类:早园竹 , 2、地径:3.1~4cm , 3、高度:>200cm , 4、备注:保留来去鞭,9株/m² , 5、养护期:2年,Ⅱ级养护	m2	70	146.24	10236.8	
48	050102008006	栽植花卉	1、花卉种类:细叶麦冬 , 2、蓬径:15~20cm , 3、高度:20~25cm , 4、养护期:2年,Ⅱ级养护	m2	71.8	35.12	2521.62	
49	050102012004	铺种草皮	1、草皮种类:天堂草(419) , 2、铺种方式:空余绿地满铺,秋季追播黑麦草,黑麦草用量为12~15g/m² , 3、养护期:2年,Ⅱ级养护	m2	120.1	20.39	2448.84	
50	050101010007	整理绿化用地	1、包括地形精细造型,清除绿地内杂草、石砾、垃圾等种植有害物质并清运处置,按设计要求进行微地形调整,耙细,过筛,找平,找坡,拍实,排地表水等,其中耙细工作分两步,先用旋耕机耙细、再用滚筒碾压,两个步骤各三遍,无法用机械耙细的,一律先用人工耙细,再用滚筒碾压三遍,直到达到设计	m2	261.9	3.8	995.22	
51	050101010008	土质改良施肥	1、要求:0.5kg/m2腐熟菜籽饼 , 2、具体要求详见施工图设计	kg	130.95	1.5	196.43	
		分部小计					25865.27	
		分部分项合计					416363.87	
52	050403001001	树木支撑架	1、支撑类型、材质:毛竹三角支撑,稍径不小于8cm,支撑高度在1.2~1.5m,高度必须全部统一,采用绿漆油漆,且不少于三遍 , 2、具体做法及要求详见施工图设计	株	240	16.66	3998.4	
53	050403001002	树木支撑架	1、支撑类型、材质:毛竹一字支撑,稍径不小于6cm,支撑高度在1.0~1.2m,高度必须全部统一,采用绿漆油漆,且不少于三遍 , 2、具体做法及要求详见施工图设计	株	40	15.16	606.4	
54	050403002001	草绳绕树干	1、胸径(干径):15cm内 , 2、草绳所绕树干高度:草绳绕杆至第一分枝点 , 3、具体做法及要求详见施工图设计	株	121	15.82	1914.22	
55	050403002002	草绳绕树干	1、胸径(干径):10cm内 , 2、草绳所绕树干高度:草绳绕杆至第一分枝点 , 3、具体做法及要求详见施工图设计	株	40	7.02	280.8	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		单价措施合计					6799.82	
合计							423163.69	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-A、D、E、F区绿化(004)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]		5120.28			
		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1	4231.64			
		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.21	888.64			
5	050405002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
6	050405003001	非夜间施工照明	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
7	050405004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
8	050405005001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
9	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
10	050405007001	地上、地下设施的临时保护措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
11	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
12	050405009001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.55	2327.4			
13	050405010001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
14	050405011001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
15	050405012001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
16	050405012002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.04	169.27			
17	050405015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
18	050405016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
合计					7616.95			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-A、D、E、F区绿化(004)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-A、D、E、F区绿化(004)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项		
2	政策性调整 and 材料价格风险	项		
3	其他	项		
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-A、D、E、F区绿化(004)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	无					
合计						

计日工表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-A、D、E、F区绿化(004)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
1	零星人工	工日					
人工小计							
二	材料						
1	零星材料	m2					
材料小计							
三	机械						
1	零星机械	台班					
机械小计							
四、管理费利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-A、D、E、F区绿化(004)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程		1. 按专业工程承包人的要求提供施工工作面并对施工现场进行统一管理，对竣工资料进行统一整理汇总。			
2	发包人供应材料		发包人供应材料			
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-A、D、E、F区绿化(004)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	[1.1]~[1.4]	16585.05		16585.05
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	430780.64	3.3	14215.76
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	430780.64	0.55	2369.29
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	430780.64		
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	430780.64		
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	447365.69	9	40262.91
合计					56847.96

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-A、D、E、F区绿化(004)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-(小金山生命公园二期)-A、D、E、F区绿化(004)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-石牌坊(005)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	208280.92	
2	人工费	14025.16	
3	材料费	182779.09	
4	施工机具使用费	2975.79	
5	企业管理费	6460.72	
6	利润	2040.17	
7	措施项目	10830.6	
8	单价措施项目		
9	总价措施项目	10830.6	
10	其中：安全文明施工措施费	6269.25	
11	其他项目		
12	其中：暂列金额		
13	其中：专业工程暂估价		
14	其中：计日工		
15	其中：总承包服务费		
16	规费	8435.79	
17	税金	20479.26	
18	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	248026.57	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-石牌坊(005)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		混凝土及钢筋混凝土工程						
1	010501001001	垫层	1、混凝土类别:商品砼 , 2、混凝土强度等级:C15 , 3、含模板制作、安装、拆除等	m3	5.96	635.2	3785.79	
2	010501004001	满堂基础	1、混凝土类别:商品砼 , 2、混凝土强度等级:C30 , 3、含模板制作、安装、拆除等	m3	66	669.91	44214.06	
3	010514002001	其他构件	1、部位:柱脚 , 2、混凝土强度等级:C30细石混凝土灌浆	m3	0.49	774.8	379.65	
		分部小计					48379.5	
		混凝土及钢筋混凝土工程						
4	010515001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:HRB400 , 2、钢筋规格:详见施工图设计	t	0.857	5790	4962.03	
		分部小计					4962.03	
		石作工程						
5	020201001001	阶条石	1、部位:底座 , 2、石材种类:芝麻白花岗岩 , 3、构件规格:2200mm长、480mm宽、440mm厚 , 4、含石构件加工、安装等全部费用 , 5、具体做法详见施工图设计及规范要求	块	4	3250.45	13001.8	
6	020203001001	柱	1、部位:中跨立柱 , 2、石料种类:芝麻白花岗岩 , 3、构件规格:400*400mm,柱顶标高6.10m,柱角倒圆角R30 , 4、含刻字、油漆等费用(内容、字体按业主要求) , 5、含石构件加工、安装等全部费用 , 6、具体做法详见施工图设计及规范要求	根	2	14623.82	29247.64	
7	020203001002	柱	1、部位:边跨立柱 , 2、石料种类:芝麻白花岗岩 , 3、构件规格:400*400mm,柱顶标高4.90m,柱角倒圆角R30 , 4、含石构件加工、安装等全部费用 , 5、具体做法详见施工图设计及规范要求	根	2	11384.51	22769.02	
8	020203001003	柱	1、部位:中跨云柱 , 2、石料种类:芝麻白花岗岩 , 3、构件规格:详见图纸 , 1200mm高 , 4、含石构件加工、雕刻、安装等全部费用 , 5、具体做法详见施工图设计及规范要求	根	2	3172.51	6345.02	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	020203001004	柱	1、部位:边跨云柱，2、石料种类:芝麻白花岗岩，3、构件规格:详见图纸，900mm高，4、含石构件加工、雕刻、安装等全部费用，5、具体做法详见施工图设计及规范要求	根	2	2504.37	5008.74	
10	020203002001	梁	1、部位:中跨盖梁，2、石料种类:芝麻白花岗岩，3、构件规格:长7700mm、600mm宽、200mm厚，梁下口两侧倒圆角R90，4、含石构件加工、安装等全部费用，5、具体做法详见施工图设计及规范要求	根	1	10167.32	10167.32	
11	020203002002	梁	1、部位:边跨盖梁，2、石料种类:芝麻白花岗岩，3、构件规格:长3350mm、600mm宽、200mm厚，梁下口两侧倒圆角R90，4、含石构件加工、安装等全部费用，5、具体做法详见施工图设计及规范要求	根	2	3777.91	7555.82	
12	020203003001	枋	1、部位:中跨上部梁，2、石料种类:芝麻白花岗岩，3、构件规格:200mm宽(外凸10)、350mm高，4、含石构件加工、安装等全部费用，5、具体做法详见施工图设计及规范要求	根	1	5475.06	5475.06	
13	020203003002	枋	1、部位:中跨中部梁，2、石料种类:芝麻白花岗岩，3、构件规格:200mm宽、650mm高，4、含刻字、油漆等费用(内容、字体按业主要求)，5、含石构件加工、安装等全部费用，6、具体做法详见施工图设计及规范要求	根	1	8953.69	8953.69	
14	020203003003	枋	1、部位:中跨下部梁，2、石料种类:芝麻白花岗岩，3、构件规格:200mm宽(外凸10)、400mm高，4、石料形状:详见节点，5、含石构件加工、安装等全部费用，6、具体做法详见施工图设计及规范要求	根	1	5971.5	5971.5	
15	020203003004	枋	1、部位:边跨上部梁，2、石料种类:芝麻白花岗岩，3、构件规格:200mm宽(外凸10)、320mm高，4、含石构件加工、安装等全部费用，5、具体做法详见施工图设计及规范要求	根	2	2188.48	4376.96	
16	020203003005	枋	1、部位:边跨中部梁，2、石料种类:芝麻白花岗岩，3、构件规格:200mm宽、360mm高，4、含石构件加工、安装等全部费用，5、具体做法详见施工图设计及规范要求	根	2	2563.01	5126.02	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
17	020203003006	枋	1、部位:边跨下部梁、 2、石料种类:芝麻白花岗岩， 3、构件规格:200mm宽(外凸10)、 320mm高， 4、石料形状:详见节点， 5、含石构件加工、安装等全部费用， 6、具体做法详见施工图设计及规范要求	根	2	3388.48	6776.96	
18	020202005001	抱鼓石	1、石料种类:芝麻白花岗岩， 2、构件规格:1500mm高、800mm宽、 180mm厚， 3、构件式样:详见节点， 4、含石构件加工、雕刻、安装等全部费用， 5、具体做法详见施工图设计及规范要求	只	8	2889.23	23113.84	
19	020303007001	雀替	1、部位:中跨， 2、石料种类:芝麻白花岗岩， 3、构件规格:120mm宽、 225mm高， 4、石料形状:详见节点， 5、含石构件加工、安装等全部费用， 6、具体做法详见施工图设计及规范要求	只	2	225	450	
20	020303007002	雀替	1、部位:边跨， 2、石料种类:芝麻白花岗岩， 3、构件规格:120mm宽、 200mm高， 4、石料形状:详见节点， 5、含石构件加工、安装等全部费用， 6、具体做法详见施工图设计及规范要求	只	4	150	600	
		分部小计					154939.39	
		分部分项合计					208280.92	
		单价措施合计						
合计							208280.92	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-石牌坊(005)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]		6269.25			
		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	2.7	5623.58			
		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.31	645.67			
5	050405002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
6	050405003001	非夜间施工照明	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
7	050405004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
8	050405005001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
9	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
10	050405007001	地上、地下设施的临时保护措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
11	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
12	050405009001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	2.15	4478.04			
13	050405010001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
14	050405011001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
15	050405012001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
16	021007011001	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.04	83.31			
17	021007012001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
18	021007013001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
合计					10830.6			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-石牌坊(005)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-石牌坊(005)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项		
2	政策性调整 and 材料价格风险	项		
3	其他	项		
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-石牌坊(005)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	无					
合计						

计日工表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-石牌坊(005)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
1	零星人工	工日					
人工小计							
二	材料						
1	零星材料	m2					
材料小计							
三	机械						
1	零星机械	台班					
机械小计							
四、管理费利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-石牌坊(005)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程		1. 按专业工程承包人的要求提供施工工作面并对施工现场进行统一管理，对竣工资料进行统一整理汇总。			
2	发包人供应材料		发包人供应材料			
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-石牌坊(005)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	[1.1]~[1.4]	8435.79		8435.79
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	219111.52	3.3	7230.68
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	219111.52	0.55	1205.11
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	219111.52		
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	219111.52		
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	227547.31	9	20479.26
合计					28915.05

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-石牌坊(005)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-石牌坊(005)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-消防水泵(006)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	25657.96	
2	人工费	1065.04	
3	材料费	24000.83	
4	施工机具使用费	16.9	
5	企业管理费	425.95	
6	利润	149.24	
7	措施项目	243.05	
8	单价措施项目		
9	总价措施项目	243.05	
10	其中：安全文明施工措施费	146.34	
11	其他项目		
12	其中：暂列金额		
13	其中：专业工程暂估价		
14	其中：计日工		
15	其中：总承包服务费		
16	规费	248.18	
17	税金	2353.43	
18	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	28502.62	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-消防水泵（006）

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	031302001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]		146.34			
		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	128.37			
		安全文明施工省级标化增加费：一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.21	17.97			
5	031302002001	夜间施工增加	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
6	031302003001	非夜间施工增加	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
7	031302004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
8	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
9	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
10	031302008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.1	94.14			
11	031302009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
12	031302010001	工程按质论价：市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
13	031302011001	住宅分户验收	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费-分部：地下室					
14	031302012001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
15	031302013001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费					
16	031302012002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.03	2.57			
17	031302015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
18	031302016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
合计					243.05			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-消防水泵(006)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-消防水泵(006)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项		
2	政策性调整 and 材料价格风险	项		
3	其他	项		
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-消防水泵 (006)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	无					
合计						

计日工表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-消防水泵(006)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
1	零星人工	工日					
人工小计							
二	材料						
1	零星材料	m2					
材料小计							
三	机械						
1	零星机械	台班					
机械小计							
四、管理费利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-消防水泵 (006)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程		1. 按专业工程承包人的要求提供施工工作面并对施工现场进行统一管理，对竣工资料进行统一整理汇总。			
2	发包人供应材料		发包人供应材料			
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-消防水泵(006)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	[1.1]~[1.4]	248.18		248.18
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	8801.01	2.4	211.22
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	8801.01	0.42	36.96
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	8801.01		
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	8801.01		
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	26149.19	9	2353.43
合计					2601.61

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-（小金山生命公园二期）-消防水泵 (006)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 宜兴市徐舍镇黄安山公墓扩建项目-(小金山生命公园二期)-消防水泵(006)

[illegible]